正版定制教学软

件
1 500000 500000

23 定制软件
大数据、云服务平台使用

费

正版定制教学软

件
500000 500000

24 定制软件
区块链技术交易模拟教学

软件

正版定制教学软

件
1 500000 500000

25
区块链技

术矿机
蚂蚁矿机 Z9

区块链技术应用

教学设备
6 23000 138000

26 散热降温

格力 （GREE） 3 匹一级

能效 变频 智能微联 冷

暖 圆柱 空调柜机

散热降温 4 10000 40000

合计：肆佰贰拾玖万捌仟元整 4298000

3.本专业校外实训基地建设情况

学院在不断建设、完善校内实训基地，提升实训基地功能的基础

上，结合甘肃省互联网金融行业现状，积极联系相关合作单位，在现

有基础上，为学生提供校外实训、实习的条件。加强与实习企业的紧

密联系，改革和完善实习基地的功能，使传统意义上的实习基地变成

学校、企业、社会多方协作，良性互动多赢的产学研结合基地。已计

划合作的企业有平安银行兰州分行，平安金融甘肃分公司，平安保险

集团甘肃分公司，工商银行兰州中心支行，兰州银行，中国邮政储蓄

银行兰州分行信贷部，甘肃浩德商务咨询有限公司等。